Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus Avançado Ilha SolteiraCampus Avançado Ilha Solteira

COORDENADORIA DE REGISTROS ESCOLARES - COORDENADORIA DE REGISTROS ESCOLARES - CRE-ISTCRE-IST

ELEIÇÃO PARA COMPOSIÇÃO DO CONSELHO DE ELEIÇÃO PARA COMPOSIÇÃO DO CONSELHO DE CAMPUS IST CAMPUS IST (CONCAM) PARA O MANDATO 2024-2026(CONCAM) PARA O MANDATO 2024-2026

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

A Comissão Eleitoral, designada pela Portaria N.º 10/2024 - DRG/IST/IFSP, de 18 de abril de 2024, torna público o resultado
final do processo de votação para a composição do Conselho de Campus (CONCAM) do IFSP - Campus Avançado Ilha Solteira, para
representantes técnicos-administra vos.

Não houve interposição de recursos.

SEGMENTO TÉCNICO-ADMINISTRATIVOSEGMENTO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

Candidato(a)Candidato(a) Nº de votosNº de votos

TitularesTitulares

Maria Inez Nobukuni Jorge o 05

Janaína Aureliano Soares 03

SuplenteSuplente

Erliandro Felix Silva 02

Ilha Solteira, 30 de agosto de 2024

Jaqueline dos Santos Calixto Campos
Presidente da Comissão Eleitoral

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jaqueline dos Santos Calixto CamposJaqueline dos Santos Calixto Campos, COORDENADOR(A) - FG2 - CRE-ISTCOORDENADOR(A) - FG2 - CRE-IST, em 30/08/2024 15:36:58.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 29/08/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

798901
d4fd87a99f

	Documento assinado eletronicamente por: